

IRAGARKIAK

Beste iragarki ofizial batzuk

EKONOMIAREN GARAPEN, JASANGARRITASUN ETA INGURUMEN SAILA

2133

IRAGARKIA, 2023ko apirilaren 19koa, Industria Administrazioaren Gipuzkoako lurralde-ordezkariera, zeinaren bidez argitara ematen baita Abadiño TA-Azpeitia TA 1 eta Ormaiztegi TA-Abadiño TA2 lineetatik Arrasateko TArako adarraren linea elektrikoa, zirkuitu bikoitzekoa eta 132 kV-koa, berritzea Bergara eta Arrasate udalerrietan.

Martxoaren 31ko 48/2020 Dekretuak 10. artikuluan (2020-04-24ko EHAA) eta abenduaren 1eko 1955/2000 Errege Dekretuak 144. artikuluan (2000-12-27ko EHAA) ezartzen dituzten ondo-riotarako, eta testuaren azken xedapenetako lehenengoan, Nahitaezko Desjabetzeari buruzko 1957ko apirilaren 26ko Legearen Erregelamenduaren 17. artikuluan eta Sektore Elektroari buruzko abenduaren 26ko 24/2013 Legearen 53. artikulutik 56.era (2013-12-27ko BOE) ezarritakoarekin bat etorritik, eta Ingurumen-ebaluazioari buruzko abenduaren 9ko 21/2013 Legean (2013-12-11ko BOE) eta Euskal Autonomia Erkidegoko Ingurumen Administrazioari buruzko abenduaren 9ko 10/2021 Legean aurreikusitakoaren arabera (2021eko abenduaren 31ko EHAA), jendaurrean jartzen dira instalazio elektriko horren proiektua, eskatzaileak nahitaez desjabetzekotzat jotzen dituen ondasunen eta eskubideen zerrenda zehatza eta banakoa, eta ingurumen-inpaktuaren azterlana.

Esp.: 20-AT-Y-2023-26.

– Eskatzailea: i-DE Redes Eléctricas Inteligentes SAU.

– Kokalekua: Bergara eta Arrasate udalerriak.

– Aurrekontu osoa: 1.092.198,01 euro.

– Xedea: Abadiño TA-Azpeitia TA 1 eta Ormaiztegi TA-Abadiño TA2 lineetatik Arrasateko TArako adarraren linea elektrikoa, zirkuitu bikoitzekoa eta 132 kV-koa.

– Jarduketaren funtsezko ezaugarriak: instalazioa zaharra da, eta egoera txarrean dago; euskarriek, eroaleek eta isolamenduak zahartze funtzional handia dute, eta horrek matxura-arriskua dakar. Beraz, euskarriak, eroaleak eta lurreko kableak, isolamendua, grapak eta horiei lotutako burdineria berritu nahi dira. Horrez gain, instalazioen maniobragarritasuna eta eraginkortasuna hobetzeko, linearen konfigurazio elektrikoa aldatzea proposatzen da, hau da, Arrasate TAn sarrera eta irteera bikoitza ezartzea Ormaiztegi-Abadiño 1 eta 2 zirkuituetan sarrera eta irteera bikoitza jartzeko. Horretarako, zubiak aldatuko dira Ormaiztegi-Abadiño 1 eta 2 lineako 60 eta 62 euskarrietan eta Abadiño-Azpeitia 1 eta 2 lineako 45 euskarrian.

– Proiektuak ukitzen dituen ondasunak eta eskubideak: iragarki honen eranskinean zehaztutakoak.

Onura publikoaren deklarazioa, ingurumen-inpaktuaren adierazpena, aurretiazko administrazio-baimena eta eraikitzeke administrazio-baimena eskatzen dira.

Horren berri ematen da guztiek jakin dezaten, eta dokumentazioa aztertzeko aukera izan dezaten Industria Administrazioaren Gipuzkoako Lurralde Ordezkaritzan (Easo 10, 1. solairua, Donostia / San Sebastian), Bergara eta Arrasateko udaletan edo webgune honetan: <https://www.euskadi.eus/energia-eta-meategi-inguruko-proiektuei-buruzko-informazioa/web01-a2energi/eu/>. Egoki iritzitako alegazioak bi aletan aurkeztu beharko dira Industria Administrazioaren Lurralde Ordezkaritza honetan, gehienez ere 30 eguneko epean, iragarki hau argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Donostia / San Sebastian, 2023ko apirilaren 19a.

Industria Administrazioaren Gipuzkoako lurralde-ordezkaria,
AGUSTIN AROSTEGI ARTETXE.

2023ko maiatzaren 8a, astelehena

ERANSKINA

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Linearen luzera (m)	Jatorrizko zortasuna (m ²)	Zortasuna handitzea (m ²)	Behin betiko zortasuna (m ²)	Euskari zk.	Euskarriak eta lurra (m ²)	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/ Inausketa (m ²)	Izaera
		Poligonoa	Luzatua										
Bergara	1	SC		Ezezaguna	346		13	21804			19063		Bide publikoak
Bergara	2	05	030	Arregui Ibareguren Miguel	390	8990	133	7495	Ap. 45 (EXT) Ap. 1 (N) Ap. 1 (Lurzorru-inausketa)	115	2900		Belarcia/ Labore-lurra
Bergara	4	05	026	Ezezaguna		1	28	29					Larrea
Bergara	5	06	101	Sanchez Pozo Alonso		32		10			1241		Hostoazabalak
Bergara	6	05	022	Unceta Urbistondo Jose Ignacio	16	700	117	817					Hostoazabalak
Bergara	7	06	261	Igartua Gallego Idolia	62	2361		1901			49		Koniferoak
Bergara	8	06	108	Garitano Astigarraga M Aranzazu		697	596	1293					Koniferoak
Bergara	9	06	064	Igartua Gallego Idolia	265	8598	611	10089	Ap. 2 (N) Ap. 2 (Lurzorru-inausketa)	84	237	540.02 (Ebaketa)	Koniferoak
Bergara	10	06	109	Garitano Astigarraga M Aranzazu		134	369	504					Koniferoak
Bergara	11	05	181	Garmendia Cortabartia M Iciar							1177		Koniferoak
Bergara	12	06	359	Errasti Lazcano Jose Maria Fernandez San Miguel Asuncion Olejua Bilbao Ana Carmen Errasti Lazcano Jesus M	55	1056	800	1855			226	200.84 (Ebaketa)	Hostoazabalak
Bergara	13	05	029	Aguirrezabal Garmendia M Angeles							92		Koniferoak
Bergara	14	06	100	Maiztegui Zubiaurre Maria Cruz	57	1474	1019	2493			205	391.84 (Ebaketa)	Koniferoak
Bergara	15	06	088	Aristegui Pascual Julien Aristegui Pascual Mikel Aristegui Blain Juan Jose	127	2971	1212	4183			245	8.32 (Ebaketa)	Koniferoak

2023ko maiatzaren 8a, astelehena

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezioa								Izaera
		Poligonoa	Lurzatia		Linearen luzera (m)	Jatorrizko zortasuna (m ²)	Zortasuna handitzea (m ²)	Behin betiko zortasuna (m ²)	Euskari zk.	Euskariak eta lurak (m ²)	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/ Inausketa (m ²)	
Bergara	16	06	065	Unceta Urbistondo Jose Ignaco	152	200	352			206			Koniferoak
Bergara	17	06	098	Luariz Ayerdi Toledo Tomas	1653	1538	3192		Ap. 60 (EXT) Ap. 3 (Lurzorua-inausketa)	1245			Koniferoak
Bergara	18	06	141	Larrañaga Ecenarro M Asuncion	4795	705	5306			1303	424.82 (Ebaketa)		Koniferoak
Bergara	19	06	085	Aristegui Blain Juan Jose Aristegui Pascual Julen Aristegui Pascual Mikel	3669	127	3603			292	68.04 (Ebaketa)		Koniferoak
Bergara	20	06	095	Aristegui Larrañaga Maite Aristegui Larrañaga Aitor	1420	45	1463			3323	130.92 (Inausketa) 1331.75 (Ebaketa)		Koniferoak
Bergara	21	06	077	Errasti Lazcano Jose M ^a Errasti Lazcano Jesus M Olejua Bilbao Ana Carmen Fernandez San Miguel Asuncion	4537		4156			257			Hostozabalak
Bergara	22	06	106	Aristegui Larrañaga Maite Aristegui Larrañaga Aitor	233		219			433	202.28 (Ebaketa)		Sasia
Bergara	23	06	140	Arizabaleta Padilla Jose M Arizabaleta Barrutia Iban Barrutia Larrañaga Maria Lourdes Arizabaleta Barrutia Ainara	2575		2319		Ap. 3 (N) Ap. 4 (Lurzorua-inausketa)	946	93		Sasia
Bergara	24	06	009	Garitano Lamarain Maria Lourdes	5724		3663		Ap. 4 (N) Ap. 5 (Lurzorua-inausketa)	869	95		Koniferoak

2023ko maiatzaren 8a, astelehena

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezioa								Izaera	
		Poligonoa	Luzatua		Linearen luzera (m)	Jatorrizko zortasuna (m ²)	Zortasuna handitzea (m ²)	Behin betiko zortasuna (m ²)	Euskari zk.	Euskariak eta lurak (m ²)	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/ Inausketa (m ²)		
Bergara	25	06	016	Cortabarría Echeverría Juan M Luengo Amigo María Teresa	28	2423	67	2258						Koniferoak / Labore-lurra
Bergara	26	06	007	Garitano Garitano Ramon Garitano Garitano Felicísima Garitano Eguren Felix Garitano Garitano M Cruz	131	5128	386	5271			13			Larrea / Koniferoak / Hostozabalak
Bergara	28	06	010	Garitano Lamarain Ramon Ascensio Lonbide Intxausti Idoia	182	6608	806	6682	Ap. 5 (N) Ap. 6 (Luzorru-inausketa)	82	611	1567.91 (Ebaketa)		Hostozabalak / Labore-lurra / Belardia / Koniferoak
Bergara	30	10	078	Garitano Lamarain María Lourdes	25	1538	61	1599						Hostozabalak
Bergara	31	10	077	Garitano Garitano M Cruz Garitano Eguren Felix Garitano Garitano Felicísima Garitano Garitano Ramon		85	75	160						Basobera
Bergara	32	10	254	Garitano Lamarain María Lourdes	11	1138	172	1310						Hostozabalak
Bergara	33	10	218	Iñarra Mazmela Jose Luis		2108	69	1673			145			Hostozabalak
Bergara	34	10	109	Garitano Lamarain María Lourdes	87	4707	26	4666						Koniferoak
Bergara	35	10	211	Cortabarría Echeverría Juan M Luengo Amigo María Teresa		413	54	378			10			Koniferoak
Bergara	36	10	108	Arancibia Aretio Juan Jesus Aranzibia Aguirrezabal Teresa De Jesus Aguirrezabal Aranzabal Ignacio Javier	32	4828	122	4822						Koniferoak

2023ko maiatzaren 8a, astelehena

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Linearen luzera (m)	Jatorrizko zortasuna (m ²)	Zortasuna handitzea (m ²)	Behin betiko zortasuna (m ²)	Euskari zk.	Euskarriak eta lurak (m ²)	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/ Inausketa (m ²)	Izaera
		Poligonoa	Luzatua										
Bergara	37	10	238	Garitano Garitano Ramon Garitano Garitano Felcisima Garitano Garitano M Cruz Garitano Eguren Felix		43		10			326		Koniferoak
Bergara	38	10	102	Garitano Garitano Ramon Garitano Garitano Felcisima Garitano Garitano M Cruz Garitano Eguren Felix	43	5989	25	5305			353	3128,27 (Ebaketa)	Koniferoak
Bergara	41	10	149	Azkarate Laspiur Eneko Unamuno Arregui Maria Luisa Unamuno Arregui Jose Luis	55	1843		584	Ap. 6 (N) Ap. 7 (Luzorru-inausketa)	82	860		Basobera
Bergara	42	10	142	Ferrer Zavala Arturo M	68	2632		1058			189	152.15 (Ebaketa)	Koniferoak
Bergara	43	10	163	Fundacion Murua Balzola	299	8873		3539	Ap. 7 (N) Ap. 8 (N) Ap. 8 (Luzorru-inausketa)Ap. 9 (Demuntaketa)	144	1960	23.70 (Ebaketa)	Hostoazabalak
Bergara	44	10	063	Cenitagoya Basauri Benito Unzurumzaga Aguirre M Luisa	32	1719		774	Ap. 8 (N)	13			Koniferoak
Bergara	45	10	144	Agirre Bergaretxe Iñaki	133	4304		1943			181	583.65 (Ebaketa)	Koniferoak
Bergara	46	10	184	Altuna Altuna M Pilar Altuna Altuna Tomas		271					526		Koniferoak
Bergara	48	11	084	Altuna Leturiaga Carmelo Altuna Leturiaga M Angeles Altuna Leturiaga M Pilar Altuna Leturiaga Angel	79	2593		874	Ap. 9 (N) Ap. 10 (Luzorru-inausketa)	82	705	278.92 (Ebaketa)	Koniferoak
Bergara	49	11	020	Elorza Isasmenoi Iñaki Kortabarría Ibañe Ibon	168	6083		4721			46	1525.91 (Ebaketa)	Koniferoak

2023ko maiatzaren 8a, astelehena

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezioa								Izaera		
		Poligonoa	Luzatua		Linearen luzera (m)	Jatorrizko zortasuna (m ²)	Zortasuna handitzea (m ²)	Behin betiko zortasuna (m ²)	Euskari zk.	Euskariak eta lurak (m ²)	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/Inausketa (m ²)			
Bergara	51	11	151	Bergarako Udala	218	7901	15	7281	Ap. 10 (N) Ap. 11 (Luzorri-inausketa)	84				Hostozabalak	
Bergara	52	11	148	Iñarra Mazmeia Jose Luis Mendivil Igartua Luis Fernando Igartua Ugalde M Jesus Mendivil Maiztegui Francisco Igarza Iñarra M Asuncion Larrañaga Albusua Abdona Leturia Peñañacano Carmen Urquiola Mendibil M Arantzazu Urkiola Mendibil M Jesus Urkiola Mendibil Patxi Garmendia Alberdi Maria Dolores Mendibil Garate Silvia Mendibil Garate Eduardo Mendibil Leturia Jasone Mendibil Maiztegui M Cruz Mendibil Garate Jorge Mendibil Leturia Aitor Mendivil Garmendia Laiene Urkiola Mendibil Jose Ignacio Mendibil Garmendia Amaia Garate Larratte M Soledad	430	353		98					22.10 (Ebaketa)		Hostozabalak
Bergara	53	11	137			133							79.56 (Ebaketa)	Koniferoak	
Bergara	54	11	109	Maderas Gallastegui Sa Larrañaga Iturbe Dionisio Larrañaga Iturbe Loli Larrañaga Iturbe M Rosario Larrañaga Iturbe Jaione Larrañaga Iturbe Lourdes	84	4438	380	4650				706	4068.04 (Ebaketa)	Koniferoak	
Bergara	55	11	149		113	5414	277	5380				28	4201.04 (Ebaketa)	Koniferoak	

2023ko maiatzaren 8a, astelehena

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezioa								Izaera
		Poligonoa	Luzatua		Linearen luzera (m)	Jatorrizko zortasuna (m ²)	Zortasuna handitzea (m ²)	Behin betiko zortasuna (m ²)	Euskari zk.	Euskariak eta lurak (m ²)	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/ Inausketa (m ²)	
Bergara	56	11	103	Ugartechea Araquistain Juan	2770	90	3057				59.33 (Ebaketa)	Koniferoak	
Bergara	57	11	110	Hermanas Aguirre Iriarte Cb	5637	178	5318				201.28 (Inausketa) 1049.17 (Ebaketa)	Koniferoak	
Bergara	58	11	191	Madina Arrondo Ignacio Ascasibar Amiano Lucio Aguirre Iriarte Rosario Ascasibar Aguirre Josune	2379	57	1676		82	425		Belardia	
Bergara	59	11	096	Gabilondo Del Aguila Iciar Gomez Ruiz De Vergara M Estibaliz Aguirre Irasuegui Jose Ignacio Aguirre Irasuegui Francisco Javier	4648	23	3551			1188		Belardia	
Bergara	60	11	180	Murguzur Aeta Regina	149	94	243					Koniferoak	
Bergara	61	11	116	Aguirre Elordi Ignacio Aguirre Elordi Jesus M Aguirre Elordi Ana M Aguirre Elordi M Pilar	466	17	388			2096	232.34 (Ebaketa)	Koniferoak	
Bergara	62	11	136	Asenjo Mendizabal Ines Uriarte Elorza Maria Cruz Ubarrechena Uriarte Jose Ramon Ubarrechena Uriarte M Cruz Ubarrechena Uriarte Miguel Angel Ubarrechena Uriarte Maximina Ubarrechena Uriarte M Pilar Nieves Ubarrechena Uriarte Miliagos	3252	253	3490					Hostozabalak	

2023ko maiatzaren 8a, astelehena

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Linearen luzera (m)	Jatorrizko zortasuna (m ²)	Zortasuna handitzea (m ²)	Behin betiko zortasuna (m ²)	Euskari zk.	Euskarriak eta lurrak (m ²)	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/ Inausketa (m ²)	Izaera
		Poligonoa	Luzatua										
Bergara	63	11	075	Ubarrechena Uriarte Miguel Angel Ubarrechena Uriarte M Cruz Ubarrechena Uriarte Maximina Aserio Mendizabal Ines Ubarrechena Uriarte Miliagos Uriarte Elorza Maria Cruz Ubarrechena Uriarte M Pilar Nieves Ubarrechena Uriarte Jose Ramon	97	5570	362	5517					Hostozabalak
Bergara	65	11	123	Mugica Mugica Jose	682	33960	2598	28022	Ap. 12 (N) Ap. 13 (N) Ap. 13 (Lurzorui-inausketa) Ap. 14 (Lurzorui-inausketa)	167	2572	63.62 (Inausketa) 14890.24 (Ebaketa)	Larrea / Koniferoak
Bergara	66	11	067	Altuna Eguidazu Felipe	109	6138	696	5896			2383	801.70 (Ebaketa)	Koniferoak
Bergara	67	11	072	Ojea San Juan Jose Antonio	146	6650		6367			834	81.14 (Ebaketa)	Koniferoak
Bergara	68	11	168	Altuna Eguidazu Felipe	165	7428	197	5501	Ap. 14 (N) Ap. 15 (Lurzorui-inausketa)	75	290	141.46 (Ebaketa)	Koniferoak
Bergara	69	11	183	Altuna Eguidazu Felipe	64	3804		2716	Ap. 15 (N) Ap. 16 (Lurzorui-inausketa)	22	205		Koniferoak
Bergara	70	11	088	Arregui Uzaola Martin Arregui Ortubay M Miliagos Arregui Ortubay Jose Martin	110	3867		2231	Ap. 15 (N) Ap. 16 (Lurzorui-inausketa)	60	240		Koniferoak

2023ko maiatzaren 8a, astelehena

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezioa								Izaera	
		Poligonoa	Luzatua		Linearen luzera (m)	Jatorrizko zortasuna (m ²)	Zortasuna handitzea (m ²)	Behin betiko zortasuna (m ²)	Euskari zk.	Euskariak eta lurak (m ²)	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/Inausketa (m ²)		
Bergara	71	11	091	Arregui Uzaola Martin Arregui Ortubay M Milagos Arregui Ortubay Jose Martin	127	3930			2697			1849		Larrea / Koniferoak
Bergara	1000	06	067	Unceta Urbistondo Jose Ignacio								603		Koniferoak
Bergara	1001	06	107	Urartea 96 SI								450		Larrea
Bergara	1002	06	062	Bergarako Udala								437		Koniferoak
Bergara	1003	06	189	Bergarako Udala								441		Ez-emanikorra
Bergara	1004	06	170	Bergarako Udala								129		Hostozabalak
Bergara	1005	06	198	Bergarako Udala								161		Belardia
Bergara	1006	06	237	Larrañaga Ecenarro M Asuncion Arietaleanizbeaskoa Larrañaga Joseba								54		Larrea
Bergara	1007	06	192	Erce Ochoa Ignacio								535		Labore-lurra
Bergara	1008	06	196	Larrañaga Ecenarro M Asuncion Arietaleanizbeaskoa Larrañaga Joseba								568		Ez-emanikorra
Bergara	1009	05	214	Bergarako Udala								350		Larrea
Bergara	1010	05	034	Arregui Ibarguren Miguel								412		Koniferoak
Bergara	1011	05	187	Larrañaga Arregi Iñaki								61		Koniferoak
Bergara	1012	05	216	Bengoa Mugunza Juan M Bengoa Mugunza M Jesus								155		Larrea
Bergara	1013	05	016	Ezezaguna								144		Koniferoak
Bergara	1014	07	227	Ezezaguna								216		Belardia
Bergara	1015	06	001	Garitano Osoro Jose Antonio								1603		Belardia
Bergara	1016	06	096	Aristegui Larrañaga Aitor Aristegui Larrañaga Maite								567		Koniferoak
Bergara	1017	06	151	Cortazar Del Teso M Pilar								209		Koniferoak

2023ko maiatzaren 8a, astelehena

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezioa								Izaera	
		Poligonoa	Luzatua		Linearen luzera (m)	Jatorrizko zortasuna (m ²)	Zortasuna handitzea (m ²)	Behin betiko zortasuna (m ²)	Euskari zk.	Euskariak eta lurrak (m ²)	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/ Inausketa (m ²)		
Bergara	1018	06	251	Unceta Urbistondo Jose Ignacio								315		Labore-lurra
Bergara	1019	06	252	Unceta Urbistondo Jose Ignacio								221		Labore-lurra
Bergara	1020	06	188	Ormak Construcion SI								585		Labore-lurra
Bergara	1021	06	068	Olejua Bilbao Ana Carmen Fernandez San Miguel Asuncion Errasti Lazcano Jesus M Errasti Lazcano Jose Maria								86		Koniferoak
Bergara	1022	06	078	Aristegui Larrañaga Maite Aristegui Larrañaga Aitor								564		Belartia
Bergara	1023	06	264	Begarako Udalra								781		Hostoabalak
Bergara	1024	06	187	Leyaristi Arizabalaga Rosa M								1100		Hostoabalak
Bergara	1025	06	076	Fernandez San Miguel Asuncion Errasti Lazcano Jesus M Olejua Bilbao Ana Carmen Errasti Lazcano Jose Maria								381		Koniferoak
Bergara	1026	06	229	Muñoz Crespo Bienvenido Pollo Del Prado Pilar								101		Larrea
Bergara	1027	06	194	Luariz Ayerdi Toledo M Atanzazu Luariz Ayerdi Toledo Tomas								130		Koniferoak
Bergara	1028	06	090	Lopez Aldecoa Jose Luis								200		Labore-lurra
Bergara	1029	06	178	Cortazar Del Teso M Pilar								201		Koniferoak

2023ko maiatzaren 8a, astelehena

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Linearen luzera (m)	Jatorrizko zortasuna (m ²)	Zortasuna handitzea (m ²)	Behin betiko zortasuna (m ²)	Euskari zk.	Euskarriak eta lurrak (m ²)	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/ Inausketa (m ²)	Izaera
		Poligonoa	Luzatua										
Bergara	1030	06	164	Arizabaleta Padilla Jose M Arizabaleta Barrutia Iban Barrutia Larrañaga Maria Lourdes Arizabaleta Barrutia Ainara							186		Belartia
Bergara	1031	06	144	Arizabaleta Padilla Jose M Arizabaleta Barrutia Iban Barrutia Larrañaga Maria Lourdes Arizabaleta Barrutia Ainara							284		Ez-emanakorra
Bergara	1032	06	165	Arizabaleta Padilla Jose M Arizabaleta Barrutia Iban Barrutia Larrañaga Maria Lourdes Arizabaleta Barrutia Ainara							251		Larrea
Bergara	1033	06	167	Arizabaleta Padilla Jose M Arizabaleta Barrutia Iban Barrutia Larrañaga Maria Lourdes Arizabaleta Barrutia Ainara							329		Koniferoak
Bergara	1034	06	169	Maiztegui Zubiaurre Maria Cruz							115		Fruta-arbolak
Bergara	1035	06	099	Aristegui Larrañaga Aitor Aristegui Larrañaga Maite							297		Ez-emanakorra
Bergara	1036	06	039	Aristegui Larrañaga Aitor Altuna Leturiaga Angel Carmelo							249		Belartia
Bergara	1037	06	246								75		Koniferoak

2023ko maiatzaren 8a, astelehena

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Linearen luzera (m)	Jatorrizko zortasuna (m ²)	Zortasuna handitzea (m ²)	Behin betiko zortasuna (m ²)	Euskari zk.	Euskariak eta lurrak (m ²)	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/ Inausketa (m ²)	Izaera
		Poligonoa	Luzatua										
Bergara	1038	06	260	Ibarguren Olatu M Carmen Ibarguren Olatu Rosa Maria							60		Labore-lurra
Bergara	1039	06	048	Unamuno Arregui Maria Luisa Unamuno Arregui Jose Luis Azkarate Laspiur Eneko							241		Ez-emanakorra
Bergara	1040	06	044	Echave Gabilondo Jon Iturbe Linzoain Javier Iturbe Linzoain Bigen Iturbe Linzoain Begoña Iturbe Linzoain M Carmen Iturbe Olaizola M Carmen Linzoain Ilarduya Encarnacion							327		Labore-lurra
Bergara	1041	06	054	Carmen Iturbe Olaizola M Carmen Linzoain Ilarduya Encarnacion							34		Labore-lurra
Bergara	1042	06	146	Bengoa Muguruza M Jesus Bengoa Muguruza Juan M							2039		Ez-emanakorra
Bergara	1043	06	200	Ibarguren Olatu Jesus M							73		Labore-lurra
Bergara	1044	06	183	Gabilondo Usatorre Alberto Xabier Bilbao Usatorre Jose Juan Bilbao Usatorre M Asuncion Usatorre Pagoaga M Pilar							561		Ez-emanakorra
Bergara	1045	06	023	Altuna Leturiaga M Pilar Altuna Leturiaga M Angeles Altuna Leturiaga Carmelo Altuna Leturiaga Angel							798		Ez-emanakorra

2023ko maiatzaren 8a, astelehena

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Linearen luzera (m)	Jatorrizko zortasuna (m ²)	Zortasuna handitzea (m ²)	Behin betiko zortasuna (m ²)	Euskariak eta lurrak (m ²)	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/ Inausketa (m ²)	Izaera
		Poligonoa	Luzatua									
Bergara	1046	06	049	Unamuno Arregui Mania Luisa Unamuno Arregui Jose Luis						79		Labore-lurra
Bergara	1047	06	013	Agirre Bergaretxe Iñaki						91		Koniferoak
Bergara	1048	06	129	Agirre Bergaretxe Iñaki Gaitiano Elgarresta Igone						234		Fruta-arbolak
Bergara	1049	06	012	Agirre Bergaretxe Iñaki						298		Ez-emankorra
Bergara	1050	06	058	Andueza Senar Bibiano						210		Ez-emankorra
Bergara	1051	06	021	Gaitiano Alberdi Jesus M						435		Ez-emankorra
Bergara	1052	10	084	Cebrian Arregui Blanca Iturbe Lizarralde Carmen						144		Koniferoak
Bergara	1053	10	173	Altuna Altuna M Pilar Altuna Altuna Tomas						740		Koniferoak
Bergara	1054	10	145	Aserio Mendizabal Ines Uriarte Eitorza Maria Cruz Ubarrechena Uriarte M Pilar Nieves Ubarrechena Uriarte Miliagos Ubarrechena Uriarte Maximina Ubarrechena Uriarte M Cruz Ubarrechena Uriarte Jose Ramon Ubarrechena Uriarte Miguel Angel						272		Larrea
Bergara	1055	10	067	Begarako Udala						781		Koniferoak
Bergara	1056	11	094	Aguirre Irasuegui M Nieves						1042		Koniferoak
Bergara	1057	11	108	Hermanas Aguirre Iñarte Cb						50		Koniferoak
Bergara	1058	11	126	Ibarguren Iturrino Jose Cruz						15		Hostoabak

2023ko maiatzaren 8a, astelehena

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Afezioa								Izaera	
		Poligonoa	Luzatua		Linearen luzera (m)	Jatorrizko zortasuna (m ²)	Zortasuna handitzea (m ²)	Behin betiko zortasuna (m ²)	Euskari zk.	Euskariak eta lurak (m ²)	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/Inausketa (m ²)		
Bergara	1059	11	070	Arietaleanizbeaskoa Larrañaga Joseba Larrañaga Ecanarro M Asuncion								867		Koniferoak
Bergara	1060	11	135	Osa Aideoa Angel								1006		Koniferoak
Bergara	1061	11	179	Arietaleanizbeazoechea Larrañaga Maria								188		Koniferoak
Bergara	1062	11	080	Mugica Mugica Jose								621		Koniferoak
Bergara	1063	11	213	Ojea San Juan Fernando Ugarte Vicuña M Miliagos								484		Koniferoak
Bergara	1064	11	071	Mugica Mugica Jose								2845		Koniferoak
Bergara	1065	11	097	Urizar Aguirrebengoa Irene								213		Koniferoak
Bergara	1066	11	099	Urizar Aguirrebengoa Irene								164		Ez-emanakorra
Arrasate	72		SC	Ezezaguna	46	5677		1436				1504	739.92 (Ebaketa)	Bide publikoak
Arrasate	73	06	086	Garay Arregui, Sabino	45	1837	90	1676						Koniferoak
Arrasate	74	06	082	Gorosabel Plazaola, Isabel	74	1862		1156			Ap. 16 (N) Ap. 17 (Luzorru- inausketa)	82	1036	Koniferoak
Arrasate	75	06	080	Gorosabel Iriondo Roman Gorosabel Iriondo Francisco Javier Gorosabel Iriondo M Jesus Gorosabel Iriondo Ana M Gorosabel Iriondo Juan Jose	28	1688		886				23	808.81 (Ebaketa)	Koniferoak

2023ko maiatzaren 8a, astelehena

Udalerria	Finka	Katastroko datuak		Titularra	Linearen luzera (m)	Jatorrizko zortasuna (m ²)	Zortasuna handitzea (m ²)	Behin betiko zortasuna (m ²)	Euskariak (m ²)	Aldi baterako okupazioa (m ²) Sarbideak eta eraikinak	Ebaketa/ Inausketa (m ²)	Izaera
		Poligonoa	Luzatua									
Arrasate	76	06	081	Gorosabel Fernandez Juan Ramon Gorosabel Ezkurra Purificacion Gorosabel Ezcurra M Aranzazu Gorosabel Aramburuzabala Aitziber Gorosabel Ezcurra M Carmen Gorosabel Ezkurra Jose M	49	1368		883			818.67 (Ebaketa)	Koniferoak
Arrasate	77	06	064	Gorosabel Plazaola Isabel	14	550		399		1460	203.84 (Ebaketa)	Koniferoak
Arrasate	81	4369003		Ezezaguna	40	1599		1403			284.16 (Ebaketa)	Ez-emanikorra
Arrasate	1067	06	099	Ezezaguna						1175		Koniferoak